
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/351/2013 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613) i art.4 

ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (tekst 

jednolity - Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1. budynki mieszkalne lub ich części, pozostałe budynki lub ich części, jeżeli nie są wykorzystywane pod 

działalność gospodarczą,  

2. budynki i grunty lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia statutowej nieodpłatnej działalności 

w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu, oświaty, ochrony zdrowia, 

3. budynki i grunty lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia nieodpłatnej, statutowej działalności 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej,  

4. grunty, budynki i budowle lub ich części zajęte na prowadzenie statutowej działalności w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7796


		2013-12-23T14:11:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




